МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО ВГУ)

20_r:6i

ПРИКАЗ

Воронеж № 0^/^J?

О внесении изменений в приказ
от 04.05.2023 № 0392
«О стоимости обучения
в 2023-2024 учебном году»

В связи с технической ошибкой

приказываю:

Внести следующее изменение в приложение № 4 приказа от 04.05.2023
№ 0392 «О стоимости обучения в 2023-2024 учебном году»:

Факультет
Программы обучения

Стоимость обучения 1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о Очно-заочная
(вечерняя) ф/о Заочная ф/о

Факультет прикладной математики,
информатики и механики

- «Мехатроника и робототехника»» 135000

Ректор Д.Л. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н. А.
Тел.: 2208-425